VERKON

CISTICKY ULTRAZVUKOVE KLN

Uvod > Piistroje pro &idténi a dezinfekci > Lazné a isticky ultrazvukové > Cistitky ultrazvukové KLN

Cisti¢ka ultrazvukova KLN s mechanickym ovladanim

Ultrazvukové lazné KLN s jednoduchym analogovym ovladanim jsou uréeny

k ¢isténi a odstranéni nedistot, tukd a voski ze viech laboratornich pomucek a

nastroj pomoci ultrazvukovych vin. Jsou vyuzivany zejména v optice, jemné

mechanice, stomatologii.

Zakladni charakteristika ultrazvukovych cCisticek KLN:

= frekvence ultrazvuku 40 kHz

= modely "L" ovladané pouze hlavnim spinaem "ON/OFF" (jsou bez ohfevu a

Casovace)

= modely "LM" s nastavitelnym ohfevem v rozsahu +30 az +80 °C, Casovatem

pro ultrazvuk (1 az 15 min nebo trvaly chod) a rezimem DEGAS (odplynéni

kapaliny pomoci pulzi ultrazvuku)

= vana i plast z nerezové oceli

= specidlni Cistici roztoky k ultrazvukovym cistickam se objednavaji samostatné

= informace k dodavce: soucasti dodavky je nerezové viko, kos neni soucasti dodavky (objednavéa se samostatné)

PDF

0 Pro spravnou funkci ultrazvukovych CistiCek je nutné, aby se CiSténé pfedméty nedotykaly dna a stén vany. Pro tento Gcel

slouzi rlizné typy vyjimatelnych kos0. Kose nejsou souéasti dodavky pfistroje a objednavaji se samostatné.

Technické Gdaje ultrazvukovych &istiCek KLN s mechanickym ovladanim

Typ Vnitfni rozméry (d x h x v)

Modely bez ohfevu a vytokového kohoutu (ovladané pouze pomoci hlavniho spinace "ON/OFF"):

K-1L 120 x 110 x 100 mm
K-2L 210 x 110 x 100 mm
K3-L 265 x 120 x 100 mm

Modely s ohfevem, bez vytokového kohoutu:

K-1LM 120 x 110 x 100 mm
K-2LM 210 x 110 x 100 mm
K-3LM 265 x 120 x 100 mm
K-5LM 265 x 120 x 150 mm

Modely s ohfevem a vytokovym kohoutem:

K-6LM 500 x 140 x 100 mm
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K-9LM 500 x 140 x 150 mm 9,21

K-10LM 265 x 210 x 150 mm 9,21
K-12LM 290 x 260 x 150 mm 11,71
K-18LM 460 x 260 x 150 mm 20,01
K-25LM 460 x 260 x 200 mm 241

Obj. €islo Typ UZitny objem [I] Vytokovy kohout Viko Ko$ Dostupnost Cenal ks
396 121 001 001 K-1L 1,5 ne ano ne 3-4 tydny 11 300 K¢
396 121 001 002 K-2L 2 ne ano ne 3-4 tydny 12 320 K¢
396 121 001 003 K-3L 3,5 ne ano ne 3-4 tydny 16 170 K&
396 121 001 101 K-1LM 1,5 ne ano ne 3-4 tydny 12 650 K¢
396 121 001 102 K-2LM 2 ne ano ne 3-4 tydny 13 680 K¢
396 121 001 103 K-3LM 3,5 ne ano ne 3-4 tydny 17 910 K¢
396 121 001 005 K-5LM 5 ne ano ne 3-4 tydny 23 670 K¢
396 121 001 006 K-6LM 6 ano ano ne 3-4 tydny 25 400 K¢
396 121 001 009 K-9LM 9,2 ano ano ne 3-4 tydny 33 550 K&
396 121 001 010  K-10LM 9,2 ano ano ne 3-4 tydny 31 690 K&
396 121 001 012 K-12LM 11,7 ano ano ne 3-4 tydny 33550 K&
396 121 001 018 K-18LM 20 ano ano ne 3-4 tydny 41 900 K¢&
396 121 001 025 K-25LM 27 ano ano ne 3-4 tydny 58 950 K¢&

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Video k produktu

@ Ultrazvukova &isticka Kraintek K-2LM

Cistiéka ultrazvukova KLN, programovatelna s elektronickym éasova¢em

Ultrazvukové lazné KLN s digitalnim ovladanim jsou urceny k €isténi a odstranéni
necistot, tukd a voskd ze vSech laboratornich pom(cek a nastrojl pomoci
ultrazvukovych vin. Jsou vyuZivany zejména v optice, jemné mechanice a
stomatologii.
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Zakladni charakteristika ultrazvukovych €isti¢ek KLN s digitalnim ovladanim:

= jednoduché ovladani pomoci membranovych tlaCitek, zobrazeni nastavenych/aktualnich hodnot na digitalnim displeji

= frekvence ultrazvuku 40 kHz

= Casovac pro ultrazvuk (1 az 90 min nebo trvaly chod)

» moznost regulace intenzity UZ pole 10 — 100 % v deseti stupnich

» nastavitelny ohfev v rozsahu +20 az +80 °C

= indikace aktualniho stavu teploty lazné a ¢asu zbyvajiciho do konce ¢isticiho cyklu

= rezim DEGAS (odplynéni kapaliny pomoci pulz( ultrazvuku), rezim SWEEP (zlepSeni Géinnosti ¢idténi)

= vana i plast z nerezové oceli

= speciélni

= informace k dodavce: soucasti dodavky je nerezové viko,

se objednavaji samostatné

neni soucasti dodavky (objednavé se samostatné)

Pro spravnou funkci ultrazvukovych CistiCek je nutné, aby se CiSténé pfedméty nedotykaly dna a stén vany. Pro tento Gcel

slouzi rlzné typy vyjimatelnych kosu.

Technické Gdaje ultrazvukovych €isti€ek KLN s digitalnim ovladanim

Typ

Vnitfni rozméry (d x h x v)

Modely s ohfevem, bez vytokového kohoutu:

K-2LE

K-3LE

K-5LE

210 x 110 x 100 mm

265 x 120 x 100 mm

265 x 120 x 150 mm

Modely s ohfevem a vytokovym kohoutem:

K-6LE
K-9LE
K-10LE
K-12LE
K-18LE

K-25LE

Obj. &islo
396 121 002 002
396 121 002 003
396 121 002 005
396 121 002 006
396 121 002 009
396 121 002 010
396 121 002 012

Typ
K-2LE
K-3LE
K-5LE
K-6LE
K-9LE

K-10LE

K-12LE

500 x 140 x 100 mm
500 x 140 x 150 mm
265 x 210 x 150 mm
290 x 260 x 150 mm
460 x 260 x 150 mm

460 x 260 x 200 mm

Uzitny objem [I]
2
3,5
5
6
9,2
9,2

11,7

Vytokovy kohout

ne

ne

ne

ano

ano

ano

ano

Uzitny objem

21
351

51

61
9,21
9,21
11,71
20,01

241

Viko
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

Kos

ne

ne

ne

ne

ne

ne

ne

nejsou soucasti dodavky pristroje a objednavaji se samostatné.

Vhodny typ koSe

Dostupnost
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny
3-4 tydny

Cenal ks
15 090 K¢
20 600 K¢
26 380 K&
28 170 K&
36 250 K&
34 450 K&
36 250 K&
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Obj. ¢islo

396 121 002 018
396 121 002 025

Typ
K-18LE
K-25LE

Uzitny objem [I] Vytokovy kohout Viko Kos
20 ano

27 ano

ano ne

ano ne

Kos vkladaci nerezovy k ultrazvukové Cisti€ce KLN

PFi provozu ultrazvukovych lazni je vhodné, aby se CiSténé predméty nedotykaly dna a stén
vany. Pro tento Gcel slouzi vyjimatelné koSe.

= snadné viozZeni i vyjmuti

= nerezova ocel (spodni Cast z nerezové sitoviny s oky 7 x 7 mm, po stranach nerezovy

plech)

= na spodni ¢asti ko3e jsou silikonové nozicky (z déivodu minimalizovani kontaktu kose

s ultrazvukovou vanou a z dlivodu zabezpeceni prostoru pro $ifeni ultrazvukové kavitace

ze spodni ¢asti vany)

= vhodné pro ultrazvukové CistiCky KLN s nebo

Obj. ¢islo Typ Pro typ CistiCky

396 121 000 101 K-1 K-1L, K-1LM

396 121 000 102 K-2 K-2L, K-2LM, K-2LE

396 121 000 105 K-5 K-3L, K-3LM, K-3LE, K-5LM, K-5LE

396 121 000 106 K-6 K-6LM, K6-LE, K-9LM, K-9LE

396 121 000 110 K-10 K-10LM, K-10LE

396 121 000 112 K-12 = K-12LM, K-12LE

396 121 000 125 K-25 = K-18LM, K-18LE, K-25LM, K-25LE

ovladanim

Rozméry [mm]
120x110x60
205x110x60
265x110x60
460x110x60
265x200x60
290x260x60
450x260x60

Dostupnost Cenal ks
3-4 tydny 44 640 K&
3-4 tydny 61 640 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

K-2
Dostupnost Cenal ks
3-4 tydny 780 K¢
3-4 tydny 1 030 K&
3-4 tydny 1 160 K&
3-4 tydny 1 160 K&
3-4 tydny 1 490 K&
3-4 tydny 1740 K&
3-4 tydny 2 310 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.
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